[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.05.2020
	с. Яковлевка
	№
	273-па

О внесении изменений в постановление от 03.06.2015 г. № 210
«Об антинаркотической комиссии Яковлевского
 муниципального района»
В целях уточнения состава антинаркотической комиссии Яковлевского муниципального района и  приведения в соответствие постановления Администрации Яковлевского муниципального района от 03.06.2015 г.             № 210 «Об антинаркотической комиссии Яковлевского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 (Состав антинаркотической комиссии Яковлевского муниципального района) к постановлению Администрации Яковлевского муниципального района от 03.06.2015 г. № 210 «Об антинаркотической комиссии Яковлевского муниципального района» изменения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района Лисицкого С.В.
Глава района – глава администрации

Яковлевского муниципального района                                            Н.В. Вязовик

Приложение
к постановлению Администрации

Яковлевского муниципального района
от _____________ № _______-па
Состав антинаркотической комиссии
Яковлевского муниципального района
1. Глава района - глава Администрации Яковлевского муниципального района – председатель комиссии;
2. Заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального района – заместитель председателя комиссии;
3. Начальник ОП  №12 МО МВД России «Арсеньевский» или представитель (по согласованию) – заместитель председателя комиссии;
4. Начальник отдела молодежной политики и спорта Администрации Яковлевского муниципального района – секретарь комиссии;
Члены комиссии:

5. Начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков  МО МВД России «Арсеньевский» или представитель (по согласованию);
6. Председатель Думы Яковлевского муниципального района;

7. Главный врач КГБУЗ «Яковлевская ЦРБ» или представитель (по согласованию);

8. Директор МБУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр» с. Яковлевка;

9. Главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Яковлевского муниципального района;

10. Начальник отдела образования Администрации Яковлевского муниципального района;

11. Начальник отдела по исполнению административного законодательства Администрации Яковлевского муниципального района;

12. Главный редактор районной газеты «Сельский труженик»;
13. Директор МКУ «Управление культуры» Яковлевского муниципального района или представитель;
14. Начальник филиала по Яковлевскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю или представитель (по согласованию);

15.  Начальник отдела экономического развития Администрации Яковлевского муниципального района  или представитель.
[image: image1]